
DSG-Marswiesenmeeting, 15.05.2005

ERGEBNISSE

100m Lauf  Männer
1. VORLAUF  (Handzeitnahme) WIND: + 3,6

1. REITERER Wolfgang 76 LCC Wien 10,8 sec
2. ZELLER Clemens 84 ULV Krems 10,9 sec
3. FISCHER Markus 86 ÖTB OÖ 11,0 sec
4. STARKL Thomas 80 ULV Krems 11,0 sec
5. ANDRIASCHIN Artur 87 DSG Wien 11,8 sec

STOLLHOF Michael 83 DSG Wien abgem.

2. VORLAUF  (Handzeitnahme) WIND: + 1,4

1. CUPAK Kristian 80 Slovakia 11,1 sec
2. AJAYI Samuel 86 ÖTB OÖ 11,2 sec
3. DISTELBERGER Dominik 90 UVB Purgstall 11,3 sec
4. FLONER Michael 87 ULV Krems 11,4 sec
5. KOVAR Sebastian 87 DSG Wien 12,5 sec

3. VORLAUF  (Handzeitnahme) WIND: + 4,6

1. FÜRTAUER Siegfried 84 IGLA long life 10,8 sec
2. TANZER Markus 88 ULV Krems 11,2 sec
3. SIEGLER Richard 85 DSG Wien 11,3 sec
4. JERSABEK Lukas 82 DSG Wien 12,2 sec
5. SCHNEEWEIS Florian 90 DSG Wien 12,2 sec

A-ENDLAUF WIND: + 3,9

1. ZELLER Clemens 84 ULV Krems 10,58 sec
2. CUPAK Kristian 80 Slovakia 10,82 sec
3. FÜRTAUER Siegfried 84 IGLA long life 11,02 sec
4. FISCHER Markus 86 ÖTB OÖ 11,14 sec
5. STARKL Thomas 80 ULV Krems 12,14 sec

REITERER Wolfgang 76 LCC Wien abgem.

B-ENDLAUF WIND: + 2,1

1. TANZER Markus 88 ULV Krems 11,66 sec
2. FLONER Michael 87 ULV Krems 11,84 sec
3. DISTELBERGER Dominik 90 UVB Purgstall 11,86 sec
4. SIEGLER Richard 85 DSG Wien 11,98 sec
5. ANDRIASCHIN Artur 87 DSG Wien 12,94 sec

AJAYI Samuel 86 ÖTB OÖ DNF

400m Lauf  Männer
1. ZEITLAUF

1. BUNDZIK Branislav 84 Slovakia 50,60 sec
2. LAJECAC Matus 78 Slovakia 50,61 sec
3. SUPAN Peter 81 ÖTB OÖ 51,08 sec
4. EDER Helmuth 82 U. Salzburg 52,08 sec
5. FLONER Michael 87 ULV Krems 53,84 sec
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400m Lauf  Männer
2. ZEITLAUF  (gemeinsam mit Frauen)
1. STOLLHOF Michael 83 DSG Wien 53,97 sec
2. KOLOSZAR Rainer 88 Zehnkampf UNION 54,03 sec
3. HILLER Wolfgang 81 ULV Krems 56,01 sec
4. HAILING Mario 68 ULC Mödling 57,62 sec
5. LECHNER Andreas 83 ULV Krems 61,49 sec

GESAMTREIHUNG

1. BUNDZIK Brabislav 84 Slovakia 50,60 sec
2. LAJECAC Matus 78 Slovakia 50,61 sec
3. SUPAN Peter 81 ÖTB OÖ 51,08 sec
4. EDER Helmuth 82 U. Salzburg 52,08 sec
5. FLONER Michael 87 ULV Krems 53,84 sec
6. STOLLHOF Michael 83 DSG Wien 53,97 sec
7. KOLOSZAR Rainer 88 Zehnkampf UNION 54,03 sec
8. HILLER Wolfgang 81 ULV Krems 56,01 sec
9. HAILING Mario 68 ULC Mödling 57,62 sec

10. LECHNER Andreas 83 ULV Krems 61,49 sec

800m Lauf  Männer (Handzeitnahme)
1. ZEITLAUF

1. LAJECAC Matus 78 Slovakia 1:54,5 min
2. MARETIC Marjan 84 Hajduk Split / CRO 1:55,1 min
3. AKRAP Goran 86 Hajduk Split / CRO 1:55,5 min
4. MOHR Stefan 86 Post SV Graz 1:57,6 min
5. RANZENBACHER Markus 79 U. Ebensee 1:59,3 min
6. PFEIFFER Johann 84 U. Pottenstein 1:59,7 min
7. EIGENTHALER Kevin 90 PSV Leoben 2:06,1 min

2. ZEITLAUF  (gemeinsam mit Frauen)
1. HILLER Wolfgang 81 ULV Krems 2:00,4 min

2. COPOT Frane 89 Hajduk Split / CRO 2:02,8 min
3. KRÖLL Gottfried 64 SV Schwechat 2:03,3 min
4. LECHNER Andreas 83 ULV Krems 2:12,8 min

GESAMTREIHUNG

1. LAJECAC Matus 78 Slovakia 1:54,5 min
2. MARETIC Marjan 84 Hajduk Split / CRO 1:55,1 min
3. AKRAP Goran 86 Hajduk Split / CRO 1:55,5 min
4. MOHR Stefan 86 Post SV Graz 1:57,6 min
5. RANZENBACHER Markus 79 U. Ebensee 1:59,3 min
6. PFEIFFER Johann 84 U. Pottenstein 1:59,7 min
7. HILLER Wolfgang 81 ULV Krems 2:00,4 min

8. COPOT Frane 89 Hajduk Split / CRO 2:02,8 min
9. KRÖLL Gottfried 64 SV Schwechat 2:03,3 min

10. EIGENTHALER Kevin 90 PSV Leoben 2:06,1 min
11. LECHNER Andreas 83 ULV Krems 2:12,8 min
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3000m Lauf  Männer
1. HEBER Stefan 87 DSG Wien 10:02,42 min
2. HETEMI Xhevdet 80 DSG Wien 10:03,14 min

4x100m Staffellauf
1. DSG Wien 50,60 sec

Kovar 87, Schneeweis 90, Andriaschin 87, Siegler 85

110m Hürden  Männer (Handzeitnahme) WIND: +2,0

1. RAUDNER Christian 80 Atus Gratkorn 14,9 sec
2. PICHLER Simon 83 Cricket 15,9 sec
3. DITTRICH Markus 84 UWW-LA 16,4 sec

110m Hürden  Männl. U20 (Handzeitnahme) WIND: +4,6

1. DITTRICH Roman 86 UWW-LA 16,5 sec
SCHMIDT Alexander 86 U.Pottenstein abgem.

110m Hürden  Männl. U18 (Handzeitnahme) WIND: +4,6

1. NEUBAUER Nils 88 DSG Wien 16,2 sec
2. HAMPL Stefan 89 DSG Wien 18,7 sec

100m Hürden  Männl. U16 (Handzeitnahme) WIND: +1,9

1. BARTONEK Lukas 90 DSG Wien 16,7 sec
2. FÖSSLEITNER Philipp 90 DSG Wien 18,9 sec

Weitsprung  Männer Wind
1. RAUDNER Christian 80 Atus Gratkorn 7,06 m + 0,2

2. DISTELBERGER Dominik 90 UVB Purgstall 6,49 m - 0,6

3. SCHMIDT Alexander 86 U.Pottenstein 6,12 m + 1,0

4. PICHLER Simon 83 Cricket 5,94 m + 0,1

5. ANDRIASCHIN Artur 87 DSG Wien 5,44 m + 1,4

6. FÖSSLEITNER Philipp 90 DSG Wien 4,77 m + 0,1

Dreisprung  Männer Wind
1. STOLL Thomas 72 Zehnkampf UNION 14,28 m + 1,4

2. Dr.WERTHNER Georg 56 Zehnkampf UNION 12,76 m + 1,0

Kugelstoß - 7,26 kg  Männer
1. ZILLNER Gerhard 71 SV Schwechat 16,97 m
2. DITTRICH Markus 84 UWW-LA 11,33 m
3. STOLLHOF Michael 83 DSG Wien 8,87 m

Kugelstoß - 6 kg  Männl. U20
1. SCHMIDT Alexander 86 U.Pottenstein 11,02 m
2. DITTRICH Roman 86 UWW-LA 10,50 m
3. KOVAR Sebastian 87 DSG Wien 9,97 m
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Kugelstoß - 5 kg  Männl. U18
1. KOLOSZAR Rainer 88 Zehnkampf UNION 13,05 m
2. MEDEK Gregor 88 U.Pottenstein 11,26 m
3. BEHRENDT Alexander 89 DSG Wien 10,50 m
4. NEUBAUER Nils 88 DSG Wien 9,99 m

Kugelstoß - 4 kg  Männl. U16
1. SCHNEEWEIS Florian 90 DSG Wien 12,24 m

100m Lauf  Frauen
1. VORLAUF  (Handzeitnahme) WIND: +2,9

1. KLEISER Viola 90 ULV Krems 12,5 sec
2. BARTON Beate 88 DSG Wien 13,1 sec
3. FIEBER Sandra 89 o.V. 13,7 sec
4. FINK Angelika 88 Post SV Graz 15,8 sec

2. VORLAUF (Handzeitnahme) WIND: +2,7

1. PREMM Sibylle 75 Atus Gratkorn 12,7 sec
2. JONES Toril 81 DSG Wien 13,2 sec
3. BURNTHALER Stephanie 91 ULV Krems 13,5 sec

ENDLAUF WIND: + 2,8

1. KLEISER Viola 90 ULV Krems 12,80 sec
2. PREMM Sibylle 75 Atus Gratkorn 12,86 sec
3. BARTON Beate 88 DSG Wien 13,26 sec
4. BURNTHALER Stephanie 91 ULV Krems 13,96 sec
5. FIEBER Sandra 89 o.V. 13,98 sec

JONES Toril 81 DSG Wien abgem.

400m Lauf  Frauen (gemeinsam mit 2.ZL Männer)
1. DUCHET Stefanie 84 DSG Wien 62,83 sec

800m Lauf  Frauen (gemeinsam mit 2.ZL Männer) - Handzeitnahme
1. ASCHENBERGER Silvia 83 U. Salzburg 2:15,2 min
2. CIKATIC Maja 86 Hajduk Split / CRO 2:18,5 min
3. MARTINICKA Monika 85 Slovakia 2:29,4 min

100m Hürden  Frauen  (Handzeitnahme) WIND: +1,9

1. EGGER Gudrun 85 Atus Gratkorn 14,9 sec
2. OBERMAYR Marion 77 ULC Linz Oberbank 15,6 sec
3. JONES Toril 81 DSG Wien 15,8 sec
4. ROCKSTROH Dana 76 DSG Wien 15,9 sec
5. KREMSER Viktoria 84 DSG Wien 20,3 sec

Weitsprung  Frauen Wind
1. OBERMAYR Marion 77 ULC Linz Oberbank 5,25 m + 0,6

2. EGGER Gudrun 85 Atus Gratkorn 5,08 m + 1,2

3. JONES Toril 81 DSG Wien 5,08 m + 1,5

4. ROCKSTROH Dana 76 DSG Wien 4,89 m + 1,7
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5. TERLER Sabine 85 Atus Gratkorn 4,87 m + 1,7

6. BARTON Beate 88 DSG Wien 4,69 m + 1,5

7. WILD Carmen 73 DSG Wien 3,96 m + 3,3
3,86 m + 0,9

Dreisprung  Frauen Wind
1. HOEGHEIM Maria Norwegen 12,80 m + 2,9

12,33 m + 0,2

2. EGGER Gudrun 85 Atus Gratkorn 11,46 m + 1,4

3. TERLER Sabine 85 Atus Gratkorn 10,11 m + 0,8

Kugelstoß - 4 kg  Frauen
1. JONES Toril 81 DSG Wien 7,83 m

Kugelstoß - 3 kg  Weibl. U18
1. FIEBER Sandra 89 o.V. 9,05 m

Die DSG Wien gratuliert allen Teilnehmern zu den erbrachten Leistungen und hofft auf

auf ein Wiedersehen beim 6. Marswiesenmeeting 2006!


